[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  ________________                                                                                  №________

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от                             31 октября 2017 года № 373 «Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года             № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и принятым решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 19 апреля 2018 года № 49/397 «Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 31 октября 2017 года № 373 «Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района».

            2. Муниципальному казенному учреждению  администрации  Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) разместить настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
            3. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие  с 20 апреля 2018 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                            Д.Н.Пуховский
2
                                        ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Павловского сельского поселения

Павловского района от ______________ № _______

 «О признании утратившим силу постановления администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 31 октября 2017 года № 373
«Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района»
Проект внесен:

Заместителем главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

Заместитель главы
                                                                                                                    А.А.Костюк
Составитель проекта:

Специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                    А.В.Кваша
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                   А.С.Кротов
Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                         Л.С.Колесникова

Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                         в отпуске                   О.А.Кравченко

З А Я В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О признании утратившим силу постановления          администрации Павловского сельского поселения Павловского района от        31 октября 2017 года № 373 «Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района».
Проект внесен: заместителем главы Павловского сельского поселения         Павловского района  А.А.Костюком.

Постановление разослать: специалисту администрации Павловского сельского поселения Павловского района А.В. Кваша, директору муниципального казенного учреждения администрации  Павловского сельского поселения Павловского района И.В.Вороновой.                                              ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

А.А.Костюк        _________________                  «______»_____________    2018г.